

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.20.1489](#)
Date Received: [11 March 2020](#)

Information Requested:

Can you please supply me with the following information?

1. The number of nursing agency shifts that were covered by **OFF FRAMEWORK** agencies (like **THORNBURY NURSING**, for example) between January 1st 2019 and March 6th 2020.
[No off framework agencies were used](#)
 2. The number of **OFF FRAMEWORK** nursing agencies the Trust used between January 1st 2019 and March 6th 2020 and the names of those agencies.
[No off framework agencies were used](#)
 3. The total Trust spends on all **OFF FRAMEWORK** nursing agencies between January 1st 2019 and March 6th 2020.
[Not applicable](#)
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link
<https://eput.nhs.uk>